МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2023                                                                                                                           № 95

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от

03.03.2023 №67 «О закреплении муниципальных образовательных организаций за

конкретными территориями муниципального образования «Каргасокский район»

В связи с необходимостью совершенствования нормативно-правового акта

Администрация Каргасокского района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Каргасокского района от 03.03.2023 №67

«О закреплении муниципальных образовательных организаций за конкретными

территориями муниципального образования «Каргасокский район» (далее – Постановление)

следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 к Постановлению строку

3 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Каргасокская средняя

общеобразовательная школа № 2»

село Каргасок в границах от четной стороны ул. Гоголя:

ул. Октябрьская, ул. Учебная, ул. Садовая, ул. Трактовая,

ул. Голещихина, ул. Советская, ул. Лесная, ул.

Культурная, ул. Максима Горького, ул. Кирова, ул.

Партизанская, ул. Строительная, ул. Водников, ул.

Дорожников, ул. Сибирская, ул. Молодёжная, ул.

Мирная, пер. Беляева, пер. Производственный, пер.

Болотный, пер. Северный, пер. Колхозный, пер.

Западный, пер. Тымский, пер. Уральский, ул.

Лугинецкая, ул. Каргинская, ул. Береговая, ул. Проезжая,

ул. Строителей (четная сторона), ул. Восточная (дом

№2, 4), ул. Энтузиастов (четная сторона с 10, нечетная с

23), пос. Нефтяников, пос. 5 км (кроме начальных

классов), пос. Геологический

изложить в следующей редакции:
3 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Каргасокская средняя

общеобразовательная школа № 2»

село Каргасок в границах от четной стороны ул. Гоголя:

ул. Октябрьская, ул. Учебная, ул. Садовая, ул. Трактовая,

ул. Голещихина, ул. Советская, ул. Лесная, ул.

Культурная, ул. Максима Горького, ул. Кирова, ул.

Партизанская, ул. Строительная, ул. Водников, ул.

2

Дорожников, ул. Сибирская, ул. Молодёжная, ул.

Мирная, пер. Беляева, пер. Производственный, пер.

Болотный, пер. Северный, пер. Колхозный, пер.

Западный, пер. Тымский, пер. Уральский, ул.

Лугинецкая, ул. Каргинская, ул. Береговая, ул. Проезжая,

ул. Строителей (четная сторона), ул. Восточная (дом

№2, 4), ул. Энтузиастов (четная сторона с 10, нечетная с

23), пос. Нефтяников, пос. 5 км (кроме начальных

классов), пос. Геологический, село Павлово (10-11

классы), деревня Пашня (10-11 классы)

2. Руководителям муниципальных образовательных организаций муниципального

образования «Каргасокский район», осуществляющих образовательную деятельность по

образовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего и

среднего общего образования, обеспечить прием в муниципальные образовательные

организации муниципального образования «Каргасокский район» граждан, имеющих право

на получение образования соответствующего уровня и проживающих на территории, за

которой закреплена указанная муниципальная образовательная организация,  согласно

настоящему постановлению.

3. Управлению образования, опеки и попечительства муниципального образования

«Каргасокский район» (Лактионова Т.В.) довести настоящее постановление до сведения

руководителей муниципальных образовательных организаций, осуществляющих

образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного, начального

общего, основного общего и среднего общего образования.

4. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке,

установленном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».

Глава Каргасокского района  А.П. Ащеулов

Т.В. Лактионова

2-22-05